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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
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	Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје
бул. „Гоце Делчев“ бр. 9, Скопје
	
	Факултет за електротехника и информациски технологии
„Руѓер Бошковиќ“ 18., 1000 Скопје


Број      
Датум _________ 20___ година

Скопје
 До Наставно-научниот колегиум  на студиската програма  _________________________________(СП  )
Предмет: Доставува пријава за изработка на магистерски труд
Го молам Наставно-научниот колегиум да ја разгледа пријавата и да даде позитивно мислење за прифаќање и изработка на магистерски труд со
Работен наслов:

Наслов на англиски јазик:
Област:

Сметам дека ги исполнувам условите за пријавување на магистерскиот труд, бидејќи имам освоено  _____   кредити (најмалку 30). 

Во прилог доставувам пријава која содржи: наслов на темата, образложение за научната оправданост на темата, план за работа и преглед на литература што е планирано да се користи, како и биографија. 

Скопје,    ___.____. 20___ година _
	
	можен ментор
	
	
	
	студент

	Име и презиме:
	
	
	
	
	

	Потпис:
	
	
	
	
	


Одговорен референт од Одделението за студентски прашања ______________________
Раководител на Одделението за студентски прашања ________________________
ПРИЈАВА 
за изработка на магистерски труд 

Име, татково име и презиме:     ___________________________________________
Број на индекс:   _______/____м
Адреса: _________________________________________________________
Контакт телефон: ______________     e-mail адреса:_______________________
 студиска програма: ________________________________________________
Наслов на темата: 

_________________________________________________________________________ 

Наслов на англиски јазик: 

_________________________________________________________________________ 

област: ________________________________________________
Прилог1: Oбразложение за научната оправданост на темата, план за работа и преглед на референтна литература која се планира да се користи.
Прилог2: Биографија. 

Во ХАРТИЕНА ФОРМА: 4 (четири) поднесоци со по 3  документи (двострано испечатени):  1. ПРИЈАВА со ПРОПРАТНО ПИСМО 2. ПРИЛОГа( Образложение) и 3. ПРИЛОГб( Биографија), се поднесуваат во Одделението за студентски прашања. *Потребна е и една уплатница од  50ден за административна такса.

